	
	

	Numer okręgu łączonego do wyboru delegata/ów na WZD Regionu nadany przez RKW
	

	
	


	
	

	
	


	

	

	miejscowość, data


Nazwa regionu

PROTOKÓŁ
z ustalenia wyników wyborów delegata/ów na WZD Regionu ……………………………
na zebraniu elektorów
Na Zebraniu Elektorów Okręgu Łączonego utworzonego przez niżej wymienione jednostki organizacyjne:

	Lp.
	Nazwa jednostki organizacyjnej 
	Liczba członków Związku

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	Łączna liczba członków
	


które odbyło się dnia_________________________________

	1. Przewodniczący  Zebrania 
	

	2. Protokolant
	


Komisja Skrutacyjna w składzie:
	1. Przewodniczący
	
	4. Członek
	

	2. Członek
	
	5. Członek
	

	3. Członek
	
	6. Członek
	


stwierdza co następuje:
	1.
	liczba osób uprawnionych do głosowania na posiedzeniu wyborczym 
	

	2.
	liczba osób obecnych na posiedzeniu wyborczym 
	

	3.
	liczba miejsc mandatowych
	


	
	
	I tura
	II tura
	III tura

	4.
	liczba wydanych kart do głosowania
	
	
	

	5.
	liczba wszystkich oddanych głosów
	
	
	

	
	w tym głosów: ważnych
	
	
	

	
	        nieważnych
	
	
	

	6.
	liczba głosów niezbędna do ważności wyboru, tj. stanowiąca ponad połowę oddanych głosów ważnych  
	
	
	


I. Kandydaci na delegata/ów na WZD Regionu ……………………………..uzyskali następującą liczbę głosów ważnych 

	
	I tura
	II tura
	III tura

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	


W wyniku tajnego głosowania delegata/ów  na WZD Regionu ………………………………………………:
_______________________________________________________

pełna nazwa regionu

został/li wybrany/i:

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	


Wybory nadzorował:_______________________________________________________________________________________

(imię i nazwisko)
	Uwagi:
	

	


Podpisy Komisji Skrutacyjnej
	1. Przewodniczący
	
	4. Członek
	

	2. Członek
	
	5. Członek
	

	3. Członek
	
	6. Członek
	


STRONA 1

